

回租设备清单 (动产)

设备名称	设备类型	出厂编号	数量	原值/合同价格 (元)	净值 (元)	生产厂商	生产厂商 (回租)	存放地点	其它
潜水提升泵	潜水泵, Q=2800m ³ /h,		2	808,000.00	#####	格兰富/ITT		大同御东11用1备, 配套自耦装	
电动蝶阀	DN700, PN10, 0.75kW		2	288,000.00	#####	博雷/依博罗		大同御东污水处理厂二期项目	
旋启式止回阀	DN700, PN10		2	174,000.00	#####	博雷/依博罗		大同御东污水处理厂二期项目	
细格栅	循环式齿耙细格栅, B=		2	360,000.00	#####	江苏兆盛		大同御东污水处理厂二期项目	
调节池1#提子潜污泵,	Q=1320m ³ /h,		3	738,000.00	#####	格兰富/ITT		大同御东12用1备, 进新建生物	
调节池2#提子潜污泵,	Q=880m ³ /h,		3	639,000.00	#####	格兰富/ITT		大同御东12用1备, 进4号池	
事故池提升泵潜污泵,	Q=350m ³ /h,		2	348000	348000	格兰富/ITT		大同御东12用	
调节池搅拌机潜污搅拌机,	水深6.0m		16	1373952	1373952	格兰富/ITT		大同御东11 配套导轨、导轨、吊	
事故池搅拌机潜污搅拌机,	水深6.0m		12	1090440	1090440	格兰富/ITT		大同御东11 配套导轨、导轨、吊	
调节池电动机CD电动机葫芦,	Gn=2t,		1	9000	9000	河南圣起/中原圣起/矿山起重		大同御东11 配套控制箱、轨道、	
事故池电动机CD电动机葫芦,	Gn=1t,		1	6,200.00	6,200.00	河南圣起/中原圣起/矿山起重		大同御东11 配套控制箱、轨道、	
水解酸化池潜污离心泵,	Q=60m ³ /		4	40,000.00	40,000.00	博汇特		大同御东12用2备	
导流板	L=11.1m, δ=5mm, PV		30	108,000.00	#####	博汇特		大同御东11 非标产品	
出水堰槽	不锈钢堰槽, L=5.55m		100	780,000.00	#####	博汇特		大同御东11 非标产品	
潜水推流搅拌机,	水深6.0m		16	1,372,800.00	#####	博汇特		大同御东11 配套导轨、导轨、吊	
进水电动闸门	铸铁镶铜闸门, 双向承		2	54,400.00	54,400.00	博汇特		大同御东11 配套手电两用启闭机	
斜管填料	斜管内径80mm, 水平条		3	81,600.00	81,600.00	博汇特		大同御东11 布置两层, 含固定扁	
吸刮污泥机	跨度12.8m, 轨距11.5		2220	2,619,600.00	#####	博汇特		大同御东11 污水处理厂二期项目	
曝气软管	直径65mm, 通气量0.8		4	1,696,000.00	#####	博汇特		大同御东11 污水处理厂二期项目	
德式不锈钢提子	宽度15mm, 松紧直径4		13320	7,459,200.00	#####	博汇特		大同御东11 污水处理厂二期项目	
空气提推器	工作水深4.8m, 安装在		576	46,080.00	46,080.00	博汇特		大同御东11 污水处理厂二期项目	
压稳滚轴	材质: 工程塑料+SS30		12	726,720.00	#####	博汇特		大同御东11 带可调节导流器, 每池	
出水三角堰	材质: 工程塑料+SS30		2220	1,110,000.00	#####	博汇特		大同御东11 池底安装	
布水挡板	材质: SS304, δ=3mm		48	36,336.00	36,336.00	博汇特		大同御东11 污水处理厂二期项目	
整流板	L×B=500×300mm, 材		400	240,000.00	#####	博汇特		大同御东11 沉淀池单边设置集水	
布气管组	有效直径50mm, 管长7		200	1,000,000.00	#####	博汇特		大同御东11 污水处理厂二期项目	
张紧绳	直径6mm		144	200,000.00	#####	博汇特		大同御东11 污水处理厂二期项目	
吸刮污泥机	跨度14m, 轨距14.3m,		2304	115,200.00	#####	博汇特		大同御东11 反应池一侧	
潜水搅拌机	水深6.0m, N=7.5kW,		4	1,865,200.00	#####	博汇特		大同御东11 污水处理厂二期项目	
潜水推流器	水深6.0m, N=7.5kW,		4	218,000.00	#####	博汇特		大同御东11 污水处理厂二期项目	
排泥泵	潜水电机, Q=120m ³		16	1,420,800.00	#####	博汇特		大同御东11 污水处理厂二期项目	
			4	242,000.00	#####	博汇特		大同御东11 2用2备	

SAS系统	变频器3台，功率155k	1	1, 211, 000.00	#####	博汇特	大同御东属于电气设备
0池鼓风机	螺杆鼓风机，Q=82Nm3	3	372, 000.00	#####	百事德	大同御东2用1备，包括电控柜
接触氧化池	螺杆鼓风机，Q=60Nm3	3	304, 500.00	#####	百事德	大同御东2用1备，配件同上
搅拌鼓风机	螺杆鼓风机，Q=43.5N	1	71, 600.00	71, 600.00	百事德	大同御东1用，配件同上
电动葫芦	CD1电动葫芦，Gn=2t，	1	9, 000.00	9, 000.00	河南圣起/中原圣起/矿山重起	大同御东3配套控制箱、轨道、
混合池搅拌机	双层桨式搅拌机，池体	2	76, 000.00	76, 000.00	江苏兆盛	大同御东污水处理厂二期项目
絮凝区搅拌机	提升式搅拌机，单格池	2	139, 000.00	#####	江苏兆盛	大同御东3带变频
中心传动刮泥	中心传动刮泥机，无桥	2	296, 000.00	#####	江苏兆盛	大同御东3驱动装置：扭矩保护、
污泥回流泵	单螺杆泵，Q=50m3/h，	6	201, 000.00	#####	耐驰/西派克	大同御东4用2备，4台回流泵变
高效沉淀池排	潜污泵，Q=10m3/h，H	2	23, 550.00	23, 550.00	格兰富/ITT	大同御东污水处理厂二期项目
斜管填料	斜管内径80mm，水平条	173	246, 352.00	#####	成都金泉	大同御东3投影面积
导流筒	Φ2900mm，L=4200mm，	2	152, 400.00	#####	江苏兆盛	大同御东3含导流筒支撑板
集水槽	锯齿形三角堰集水槽，	20	130, 000.00	#####	江苏兆盛	大同御东污水处理厂二期项目
叠梁闸	B×H=1750×1650mm，	4	104, 520.00	#####	江苏兆盛	大同御东污水处理厂二期项目
格栅除污机	转鼓格栅，D=1600mm，	2	446, 800.00	#####	江苏兆盛	大同御东污水处理厂二期项目
无轴螺旋输送机	L=4.6m，D=300mm，N=	1	38, 800.00	38, 800.00	江苏兆盛	大同御东污水处理厂二期项目
中间水池提子	潜污泵，Q=625m3/h，	6	1, 512, 000.00	#####	格兰富/ITT	大同御东34用2备，变频
电动葫芦	CD电动葫芦，Gn=2.0t	1	9, 000.00	9, 000.00	河南圣起/中原圣起/矿山重起	大同御东3配套控制箱、轨道、
2-602芬顿高级氧化塔		1	73, 600, 000.00	#####		大同御东污水处理厂二期项目
流化床Fen V-型堰，500m3/h，3		2	0.00	0.00	台湾碧创	大同御东污水处理厂二期项目
流化床Fento 成套设备，处理能力4		6	0.00	0.00	台湾碧创	大同御东3配ORP监测仪表
砂水分离器	最大处理能力20L/s，	24	0.00	0.00	台湾碧创	大同御东312用12备
排污水	潜污泵，Q=50m3/h，H	2	1, 828, 800.00	#####	江苏兆盛	大同御东31用1备
栅渣小车	V=0.2m3，材质：碳钢	2	4, 480.00	4, 480.00	格兰富	大同御东31用1备
凝胶池搅拌机	框式搅拌机，φ4.0m，	1	67, 300.00	67, 300.00	江苏兆盛	大同御东污水处理厂二期项目
阴离子PAM制	三槽式PAM自动溶药装	1	140, 000.00	#####	青岛太平洋	大同御东3自带PLC电控箱，含进
PAM加药泵	螺杆泵，Q=2.5m3/h，	2	41, 000.00	41, 000.00	西派克	大同御东31用1备
硫酸储罐	卧式储罐，V=100m3，	1	438, 000.00	#####	青岛太平洋	大同御东3配套超声波液位计、
硫酸卸料泵	化工离心泵，Q=45m3/	1	5, 500.00	5, 500.00	宜兴宙斯	大同御东3污水处理厂二期项目
硫酸加药泵	机械隔膜计量泵，Q=6	4	274, 400.00	#####	米顿罗	大同御东32用2备
双氨水储罐	卧式储罐，V=100m3，	2	1, 415, 400.00	#####	青岛太平洋	大同御东3配套液位计、爬梯及
双氨水卸料泵	化工离心泵，Q=60m3/	1	46, 000.00	46, 000.00	宜兴宙斯	大同御东3污水处理厂二期项目
双氨水加药泵	化工离心泵，Q=1.5m3，	2	22, 000.00	22, 000.00	宜兴宙斯	大同御东31用1备，变频
FeSO4溶液加	化工离心泵，Q=6m3/h	2	55, 000.00	55, 000.00	宜兴宙斯	大同御东31用1备，变频

NaOH药液储罐，V=70m³，衬	1	160,000.00	#####	青岛太平洋	大同御东污水处理二期项目
NaOH卸料泵 耐酸碱泵，Q=45m³/h，	1	9,500.00	9,500.00	宜兴宙斯	大同御东污水处理二期项目
NaOH加药泵 机械隔膜计量泵，Q=6	4	173,720.00	#####	米顿罗	大同御东污水处理二期项目
刮吸泥机 全桥式周边传动刮吸泥	2	1,076,000.00	#####	江苏兆盛	大同御东污水处理二期项目
污泥输送机 单螺杆泵，Q=20m³/h，	4	91,000.00	91,000.00	耐驰/西派克	大同御东污水处理二期项目
电动单梁起重电动机梁起重电机，Gn=	1	25,800.00	25,800.00	河南圣起/中原圣起/矿山重起	大同御东污水处理二期项目
潜水轴流泵 潜水轴流泵，Q=880m³，	2	0.00	0.00	川源台湾碧创配套	大同御东改造4万吨
生物接触池 过整流板1组，分配堰12.	1	0.00	0.00	台湾碧创	大同御东新建10万吨
生物接触池 组合填料及配套支撑、	2400	0.00	0.00	台湾碧创	大同御东新建10万吨
碳源药液储罐 立式储罐，V=8m³，PE.	2	44,860.00	44,860.00	博天环境配套	大同御东污水处理二期项目
碳源药液 (乙机)机械隔膜计量泵，Q=1	3	74,355.00	74,355.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东污水处理二期项目
磷盐储罐 立式储罐，V=1m³，PE	2	10,000.00	10,000.00	博天环境配套	大同御东污水处理二期项目
磷盐加药泵 机械隔膜计量泵，Q=3	3	21,900.00	21,900.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东污水处理二期项目
阴离子PAM制三槽式PAM自动溶药装.	1	140,000.00	#####	青岛太平洋	大同御东自带PLC电控箱，含进
PAM加药泵 单螺杆泵，Q=2.5m³/h	2	23,760.00	23,760.00	耐驰/西派克	大同御东污水处理二期项目
PAC药剂储罐 立式储罐，V=8m³，PE.	2	44,860.00	44,860.00	博天环境配套	大同御东污水处理二期项目
PAC加药泵 机械隔膜计量泵，Q=3	3	52,500.00	52,500.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东污水处理二期项目
电动葫芦 CD电动葫芦，Gn=2.0t	1	9,000.00	9,000.00	河南圣起/中原圣起/矿山重起	大同御东污水处理二期项目
次氯酸投加磁力泵，Q=3m³/h，H=	1	6,730.00	6,730.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东污水处理二期项目
污泥储池 潜水搅拌机，池深4m，	4	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理二期项目
生化污泥浓缩脱水系统	1	7,025,300.00	#####	无锡通用	大同御东污水处理二期项目
浓缩系统	1	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理二期项目
浓缩机 进泥单螺杆泵，Q=60m³/h，	4	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理二期项目
带式浓缩机 带宽B=2.5m，N=3.0kW	4	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理二期项目
动态混凝罐 与浓缩机配套，N=1.1	4	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理二期项目
污泥浓缩PAM三箱式一体化加药装置	1	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理二期项目
污泥浓缩PAM单螺杆泵，Q=2m³/h，	4	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理二期项目
浓缩机 冲洗立式单级离心泵，Q=1	4	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理二期项目
缓冲池 潜水搅拌机，N=3kW，	2	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理二期项目
生化污泥调理系统	1	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理二期项目
调理池 提升单螺杆泵，Q=60m³/h，	4	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理二期项目
铁盐投加泵 Q=530L/h，N=0.37kW.	3	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理二期项目
铁盐储罐 容积10m³，材质PE，耐	2	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理二期项目
石灰储存投料仓 容积40m³，投加能	1	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理二期项目
生化污泥调理框架式搅拌机: 2500mm	3	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理二期项目

板框压滤机	板框压滤机, 处理干泥	4	0.00	0.00	无锡通用	大同御东3生化污泥脱水系统用,
高压进料泵	单螺杆泵, Q=30m³/h,	4	0.00	0.00	无锡通用	大同御东3用1备
低压进料泵	单螺杆泵, Q=60m³/h,	4	0.00	0.00	无锡通用	大同御东3用1备
脱水机压榨泵	立式多级离心泵, Q=1	4	0.00	0.00	无锡通用	大同御东3用1备
清洗泵	立式多级离心泵, Q=	2	0.00	0.00	无锡通用	大同御东3用1备
液压储泥斗	V=16m³, N=1.5KW, 含	4	0.00	0.00	无锡通用	大同御东3生化污泥脱水系统用)
空压机	螺杆式空气压缩机, Q=	3	0.00	0.00	无锡通用	大同御东3用1备, 舍过滤器, ,
冷干机	Q=5m³/min, N=1.5KW.	2	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
吹脱储气罐	碳钢, V=10m³, 1.0MPa	2	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
仪表储气罐	碳钢, V=3m³, 1.0MPa	1	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
气动阀门	包括污泥浓缩、脱水系	4	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
物化污泥脱水系统		1	8,322,000.00	#####	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
物化污泥调理系统		1	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
调理池提升泵	单螺杆泵, Q=70m³/h,	5	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
污泥脱水PAM制备能力:	4m³/h, 全	1	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
污泥脱水PAM单螺杆泵,	Q=5m³/h,	5	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
石灰投加装置	V=40m³, 斗体碳钢防腐	2	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
铁盐储罐	容积V=12m³, 罐体衬局	2	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
铁盐加药泵	Q=530L/h, P=2bar, ↑	4	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
调理池搅拌机	框架式搅拌机: 3000m	4	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
脱水系统		1	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
污泥脱水机	板框压滤机, 处理干泥	5	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
高压进料泵	单螺杆泵, Q=30m³/h,	5	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
低压进料泵	单螺杆泵, Q=80m³/h,	5	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
脱水机压榨泵	立式多级离心泵, Q=2	5	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
脱水机冲洗泵	立式多级高压清洗泵,	2	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
吹脱储气罐	碳钢 V=8m³, P=10bar	3	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
仪表储气罐	碳钢 V=3m³, P=10bar	2	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
液压储泥斗	V=20m³, N=1.5KW, 含	5	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
气动阀门	包括污泥浓缩、脱水系	5	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
电动单梁起重	T=5t, 起升高度6m, 距	1	4,255,000.00	#####	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
1#除臭装置	臭气处理能力10万m³/	1	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
离心风机	离心风机, Q=1667m³/	1	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
循环泵	卧式离心泵, Q=100m³	3	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目
喷淋泵	卧式离心泵, Q=100m³	1	0.00	0.00	无锡通用	大同御东污水处理厂二期项目

喷淋循环系	服务处理能力10万m ³ /h	1	0.00	0.00	杭州楚天	大同御东含循环管路、电动阀门
排气筒	筒规格DN1600 (15米)	1	0.00	0.00	杭州楚天	大同御东含碳钢防腐支架
PLC电控柜	不锈钢304柜体, 配≥	1	0.00	0.00	杭州楚天	大同御东含配套电缆及附件
2#除臭装置	臭气处理能力6万m ³ /h	1	2,690,000.00	#####	杭州楚天	大同御东含变频辅助设备、仪表、
离心风机	离心风机, Q=1000m ³ /h	1	0.00	0.00	杭州楚天	大同御东污水处理厂二期项目
循环泵	卧式离心泵, Q=120m ³ /h	2	0.00	0.00	杭州楚天	大同御东污水处理厂二期项目
喷淋泵	卧式离心泵, Q=60m ³ /h	1	0.00	0.00	杭州楚天	大同御东污水处理厂二期项目
喷淋循环系	服务处理能力6万m ³ /h	1	0.00	0.00	杭州楚天	大同御东含循环管路、电动阀门
排气筒	筒规格DN1300 (15米)	1	0.00	0.00	杭州楚天	大同御东含碳钢防腐支架
PLC电控柜	不锈钢304柜体, 配≥	1	0.00	0.00	杭州楚天	大同御东含配套电缆及附件
就地压力表	内充甘油防震压力表, 测量范围: 0~	1	176.00	176.00	北京布莱迪	大同御东提升泵管道
液位差计	一体式, 测量范围: 0~	2	42,600.00	42,600.00	E+H	大同御东细格栅渠
超声波液位计	一体式, 测量范围: 0~	1	44,800.00	44,800.00	E+H	大同御东池壁
调节池超声波液位计	一体式, 测量范围: 0~	1	5,600.00	5,600.00	E+H	大同御东调节池池顶
事故池超声波液位计	一体式, 测量范围: 0~	1	5,600.00	5,600.00	E+H	大同御东事故池池顶
就地压力表	内充甘油防震压力表, 测量范围: 0~	3	540.00	540.00	北京布莱迪	大同御东调节池1#提升泵出水
就地压力表	内充甘油防震压力表, 测量范围: 0~	3	540.00	540.00	北京布莱迪	大同御东调节池2#提升泵出水
就地压力表	内充甘油防震压力表, 测量范围: 0~	2	360.00	360.00	北京布莱迪	大同御东事故池提升泵出水
pH/ORP在线监测	一体式, 测量范围: 0~	2	30,200.00	30,200.00	哈希	大同御东水解酸化池工作桥
水解酸化沉渣	一体式, 测量范围: 0~	2	11,200.00	11,200.00	E+H	大同御东污水处理厂二期项目
DO在线监测	一体式, 探头工作水深	2	62,800.00	62,800.00	哈希	大同御东好氧区末端
ORP在线监测	一体式, 探头工作水深	2	30,280.00	30,280.00	哈希	大同御东污水处理厂二期项目
好氧出水沉渣	一体式, 测量范围: 0~	2	11,200.00	11,200.00	E+H	大同御东缺氧区
超声波液位计	一体式, 测量范围: 0~	2	92,000.00	92,000.00	北京布莱迪	大同御东沉淀池池壁
就地压力表	隔膜式压力表, 外壳S	4	3,000.00	3,000.00	E+H	大同御东污泥回流泵出口
污泥回流电磁阀	一体式, DN100, Q=0~	2	20,400.00	20,400.00	北京布莱迪	大同御东污泥排放泵出口
就地压力表	隔膜式压力表, 外壳S	2	1,500.00	1,500.00	北京布莱迪	大同御东污泥排放泵出口
中心传动刮泥机	一体式, 测量范围: 0~	2	0.00	0.00	厂家配套	大同御东刮泥机厂家配套
中间水池超声波液位计	一体式, 测量范围: 0~	2	11,200.00	11,200.00	E+H	大同御东中间水池池顶
就地压力表	内充甘油防震压力表, 测量范围: 0~	6	1,080.00	1,080.00	北京布莱迪	大同御东中和水池池顶
pH在线监测	一体式, 测量范围: 0~	2	30,200.00	30,200.00	哈希	大同御东氧化塔内
pH/T在线监测	一体式, 测量范围: 0~	6	90,600.00	90,600.00	哈希	大同御东晶体堆放区排水泵
就地压力表	内充甘油防震压力表, 测量范围: 0~	2	360.00	360.00	北京布莱迪	大同御东FeSO ₄ 溶解池顶
FeSO ₄ 溶解池	一体式, 测量范围: 0~	3	16,800.00	16,800.00	E+H	大同御东污水处理厂二期项目
回流水电磁凉	一体式, DN200, Q=0~	24	295,200.00	#####	E+H	大同御东污水处理厂二期项目

进水电磁流量计	一体式, DN250, Q=0~	6	94,200.00	94,200.00	E+H	大同御东污水处理厂二期项目
电磁流量计	一体式, DN50, Q=0~6	1	9,800.00	9,800.00	E+H	大同御东FeSO4加药泵
电磁流量计	一体式, DN32, Q=0~1	1	9,800.00	9,800.00	E+H	大同御东H2O2加药泵
电磁流量计	一体式, DN32, Q=0~0	1	9,800.00	9,800.00	E+H	大同御东NaOH加药泵
电磁流量计	一体式, DN32, Q=0~0	1	9,800.00	9,800.00	E+H	大同御东硫酸加药泵
D0在线监测仪	一体式, 探头工作水深	4	108,000.00	###	HACH	大同御东污水处理厂二期项目
ORP在线监测仪	一体式, 探头工作水深	4	53,380.00	53,380.00	HACH	大同御东污水处理厂二期项目
就地压力表	隔膜式压力表, 外壳Ss	4	1,640.00	1,640.00	北京布萊迪	大同御东乙酸钠加药泵
就地压力表	隔膜式压力表, 外壳Ss	4	1,640.00	1,640.00	北京布萊迪	大同御东磷酸盐加药泵
就地压力表	隔膜式压力表, 外壳Ss	2	820.00	820.00	北京布萊迪	大同御东PAM加药泵
就地压力表	隔膜式压力表, 外壳Ss	2	820.00	820.00	北京布萊迪	大同御东PAC加药泵
电磁流量计	一体式, DN32, Q=0~5	2	19,600.00	19,600.00	E+H	大同御东乙酸钠加药泵
电磁流量计	一体式, DN20, Q=0~5	2	19,600.00	19,600.00	E+H	大同御东磷酸盐加药泵
电磁流量计	一体式, DN40, Q=0~2	1	9,800.00	9,800.00	E+H	大同御东PAM加药泵
电磁流量计	一体式, DN32, Q=0~0	1	9,800.00	9,800.00	E+H	大同御东PAC加药泵
就地隔膜压力	隔膜式压力表, 外壳Ss	1	640.00	640.00	北京布萊迪	大同御东次氯酸钠加药泵, 在)
电磁流量计	一体式, DN40, Q=0~3	1	9,750.00	9,750.00	E+H	大同御东次氯酸钠加药管
超声波明渠计	一体式, 测量范围: 0~	1	34,700.00	34,700.00	E+H	大同御东渠道上
生化污泥储池	一体式, 测量范围: 0~	1	4,500.00	4,500.00	E+H	大同御东生化污泥储池
物化污泥储池	一体式, 测量范围: 0~	1	4,500.00	4,500.00	E+H	大同御东物化污泥储池
缓冲池超声波	一体式, 测量范围: 0~	1	4,500.00	4,500.00	E+H	大同御东污水处理厂二期项目
生化污泥调理	一体式, 测量范围: 0~	1	4,500.00	4,500.00	E+H	大同御东生化污泥调理池
物化污泥调理	一体式, 测量范围: 0~	1	4,500.00	4,500.00	E+H	大同御东物化污泥调理池
压榨水池超声波	一体式, 测量范围: 0~	1	4,500.00	4,500.00	E+H	大同御东压榨水池
冲洗水池超声波	一体式, 测量范围: 0~	1	4,500.00	4,500.00	E+H	大同御东冲洗水池
压力变送器	DN40, PN16, 316L	9	40,500.00	40,500.00	E+H	大同御东进泥管路用
电接点压力表	测量范围: 0~1.6MPa,	9	8,100.00	8,100.00	布萊迪	大同御东进泥管路
电接点压力表	测量范围: 0~2.5MPa	18	10,080.00	10,080.00	布萊迪	大同御东压榨管路
普通压力表	测量范围: 0~2.5MPa	9	5,040.00	5,040.00	布萊迪	大同御东清洗管路
pH在线监测仪	一体式, 测量范围: pH	2	0.00	0.00	厂家配套	大同御东设备厂家成套
温度传感器	一体式, 测量范围: 0~	4	0.00	0.00	厂家配套	大同御东设备厂家成套
液位开关	一体式, 测量范围: 0~	4	0.00	0.00	厂家配套	大同御东设备厂家成套
进水至一期电	一体式, DN600, Q=0~	1	50,500.00	50,500.00	E+H	大同御东至新建生物池进水管
进水至二期电	一体式, DN500, Q=0~	1	33,600.00	33,600.00	E+H	大同御东至4号池进水管
生物池热式压	一体式, DN500, Q=0~	1	33,600.00	33,600.00	E+H	大同御东鼓风机房至生物池空

厂区照明配单IP54，不锈钢304材质	1	9,700.00	9,700.00	北京供电福斯特	大同御东污水处理厂二期项目
按键式行政单白色	5	1,700.00	1,700.00		大同御东污水处理厂二期项目
按键式调度单深灰色	5	2,800.00	2,800.00		大同御东污水处理厂二期项目
110语音配线110DW1-10;10对	1	270.00	270.00		大同御东污水处理厂二期项目
1对110-RJ45语音快速跳线	1	220.00	220.00		大同御东污水处理厂二期项目
双孔电话插座	5	350.00	350.00		大同御东污水处理厂二期项目
8口以太网接8口10/100/1000M,1个	1	1,960.00	1,960.00		大同御东污水处理厂二期项目
计算机网络24U,含配电盘,独立	1	3,590.00	3,590.00		大同御东污水处理厂二期项目
双孔信息面板	10	560.00	560.00		大同御东污水处理厂二期项目
12芯光纤配线满配面板、耦合器、接	1	900.00	900.00		大同御东污水处理厂二期项目
机柜	1	9,000.00	9,000.00		大同御东污水处理厂二期项目
视频综合管理平台	1	21,030.00	21,030.00		大同御东污水处理厂二期项目
硬盘	4	7,200.00	7,200.00		大同御东污水处理厂二期项目
24口交换机	1	4,000.00	4,000.00		大同御东污水处理厂二期项目
32路硬盘录像机	1	18,000.00	18,000.00		大同御东污水处理厂二期项目
单模千兆光模块	2	11,200.00	11,200.00		大同御东污水处理厂二期项目
电源避雷器	1	900.00	900.00		大同御东污水处理厂二期项目
光纤接线盒	1	230.00	230.00		大同御东污水处理厂二期项目
光纤跳线	1	370.00	370.00		大同御东污水处理厂二期项目
工作站	1	15,700.00	15,700.00		大同御东污水处理厂二期项目
控制键盘	1	7,290.00	7,290.00		大同御东污水处理厂二期项目
全球带云台彩色摄像机(网络型,含	10	112,000.00	112,000.00		大同御东污水处理厂二期项目
室内现场接线含电源、空开、电源插	7	23,520.00	23,520.00		大同御东污水处理厂二期项目
PLC(配电室)PLC柜根据实际需求配	1	336,000.00	336,000.00		大同御东污水处理厂二期项目
PLC(超滤)PLC柜根据实际需求配	1	134,500.00	134,500.00		大同御东污水处理厂二期项目
PLC(反渗透)PLC柜根据实际需求配	1	106,500.00	106,500.00		大同御东污水处理厂二期项目
交换机	1	12,300.00	12,300.00		大同御东污水处理厂二期项目
PLC机柜	5	45,000.00	45,000.00		大同御东污水处理厂二期项目
UPS	1	6,700.00	6,700.00		大同御东污水处理厂二期项目
组态/编程软件与PLC相对应	1	100,000.00	100,000.00		大同御东污水处理厂二期项目
工程师站	1	18,500.00	18,500.00		大同御东污水处理厂二期项目
操作员站	1	18,500.00	18,500.00		大同御东污水处理厂二期项目
打印机	1	11,200.00	11,200.00		大同御东污水处理厂二期项目
UPS	1	6,700.00	6,700.00		大同御东污水处理厂二期项目
仪表保护箱	8	17,920.00	17,920.00		大同御东污水处理厂二期项目

[illegible]

自动反冲洗	DN300	2	11,586.00	11,586.00	哈工大金涛	大同御东污水处理厂二期项目
气候补偿器		1	25,489.20	25,489.20	哈工大金涛	大同御东污水处理厂二期项目
机房所有管路、阀门、保温、辅件等		1	266,478.00	#####	哈工大金涛	大同御东污水处理厂二期项目
电控柜、自控系统、电缆、电缆桥架		1	208,548.00	#####	哈工大金涛	大同御东污水处理厂二期项目
防腐轴流风机FT35-11No4.5, 风量:		8	13,903.20	13,903.20	三阳盛业	大同御东污水处理厂二期项目
分体柜式冷风机KFR-120LW, 制冷量:		2	27,806.40	27,806.40	美的/格力	大同御东污水处理厂二期项目
分体壁挂式冷风机KFR-50GW, 制冷量:		1	4,634.40	4,634.40	美的/格力	大同御东污水处理厂二期项目
电辐射板	制热量: 2kW, 输入功率	18	58,393.44	58,393.44		大同御东污水处理厂二期项目
防腐轴流风机FT35-11No4.5, 风量:		10	20,854.80	20,854.80	三阳盛业	大同御东污水处理厂二期项目
风机盘管	FP-204, 风量: 2040m³	26	62,176.40	62,176.40	哈工大金涛	大同御东污水处理厂二期项目
工艺及电气材料		1	9,249,930.00	#####		大同御东污水处理厂二期项目
自清洗过滤器	自清洗网式过滤器, Q=	1	96,300.00	96,300.00	格兰富/ITT	大同御东污水处理厂二期项目
超滤给水泵	卧式单级离心泵, Q=2	4	333,840.00	#####	格兰富/ITT	大同御东污水处理厂二期项目
超滤膜元件	外压中空纤维超滤膜元	180	2,973,600.00	#####	陶氏	大同御东污水处理厂二期项目
超滤滑架	尺寸: L×W×H=7.5×	3	501,000.00	#####	恒华盛世	大同御东污水处理厂二期项目
超滤反洗泵	卧式单级离心泵, Q=4	2	274,000.00	#####	格兰富/ITT	大同御东污水处理厂二期项目
超滤反洗管	DN250, PN1.0, L=151	1	11,500.00	11,500.00	江苏新河/江苏扬一	大同御东污水处理厂二期项目
工艺压缩空气	立式空气储罐, V=6m³,	1	19,260.00	19,260.00	江苏新河/江苏扬一	大同御东污水处理厂二期项目
仪表压缩空气	立式空气储罐, V=6m³,	1	19,260.00	19,260.00	河南圣起/中原圣起/矿山重起	大同御东污水处理厂二期项目
电动葫芦	CD2电动葫芦, Gn=2t,	1	8,560.00	8,560.00	博雷/依博罗	大同御东污水处理厂二期项目
超滤进水阀	对夹式气动蝶阀, DN2	3	7,380.00	7,380.00	博雷/依博罗	大同御东污水处理厂二期项目
超滤产水阀	对夹式气动蝶阀, DN2	3	7,380.00	7,380.00	博雷/依博罗	大同御东污水处理厂二期项目
反洗进水阀	对夹式气动蝶阀, DN2	3	7,380.00	7,380.00	博雷/依博罗	大同御东污水处理厂二期项目
反洗上排阀	对夹式气动蝶阀, DN2	3	7,380.00	7,380.00	博雷/依博罗	大同御东污水处理厂二期项目
反洗下排阀	对夹式气动蝶阀, DN2	3	7,380.00	7,380.00	博雷/依博罗	大同御东污水处理厂二期项目
清洗进水阀	对夹式气动蝶阀, DN1	3	4,533.00	4,533.00	博雷/依博罗	大同御东污水处理厂二期项目
清洗产水侧	对夹式气动蝶阀, DN1	3	3,366.00	3,366.00	博雷/依博罗	大同御东污水处理厂二期项目
清洗浓水侧	对夹式气动蝶阀, DN1	3	4,533.00	4,533.00	博雷/依博罗	大同御东污水处理厂二期项目
反洗进气阀	对夹式气动蝶阀, DN1	3	3,366.00	3,366.00	博雷/依博罗	大同御东污水处理厂二期项目
反渗透给水	卧式单级离心泵, Q=1	4	239,680.00	#####	格兰富/ITT	大同御东污水处理厂二期项目
反渗透进水	DN300, PN10, L=1651	1	13,700.00	13,700.00	江苏新河/江苏扬一	大同御东污水处理厂二期项目
反渗透保安	保安过滤器, Q=190m³,	3	90,000.00	90,000.00	北京庆宜诺	大同御东污水处理厂二期项目
滤芯	折叠式大通量滤芯, 41	15	35,250.00	35,250.00	3M	大同御东污水处理厂二期项目
高压泵	卧式单级离心泵, Q=1	3	378,900.00	#####	格兰富/ITT	大同御东污水处理厂二期项目
膜元件	膜面积: 400ft² (37.	648	2,689,200.00	#####	陶氏	大同御东污水处理厂二期项目

反渗透压力	8", 6支装, 300psi,	108	346, 680.00	#####	哈尔滨普	大同御东污水处理厂二期项目
反渗透清洗架	尺寸: L×B×H=6.0×	3	430, 200.00	#####	恒华盛世	大同御东污水处理厂二期项目
爆破膜	DN150, PN2, 有机玻	3	840.00	840.00	恒华盛世	大同御东污水处理厂二期项目
反渗透冲洗	卧式单级离心泵, Q=2	2	160, 600.00	#####	格兰富/ITT	大同御东污水处理厂二期项目
产品水池搅拌	潜水搅拌机, 水深4.5	2	174, 600.00	#####	格兰富/ITT	大同御东污水处理厂二期项目
反渗透产水	卧式单级离心泵, Q=4	2	252, 520.00	#####	格兰富/ITT	大同御东污水处理厂二期项目
掺混水输送	卧式单级离心泵, Q=4	2	252, 520.00	#####	格兰富/ITT	大同御东污水处理厂二期项目
产品水输送	卧式单级离心泵, Q=8	2	424, 000.00	#####	格兰富/ITT	大同御东污水处理厂二期项目
废水池排水	强自吸泵, Q=100m³/h	2	120, 000.00	#####	格兰富/ITT	大同御东污水处理厂二期项目
化学清洗水箱	立式圆筒水箱, V=17m³	1	54, 600.00	54, 600.00	江苏新河/江苏扬一	大同御东污水处理厂二期项目
电加热器	电加热器, N=110kW,	1	4, 800.00	4, 800.00	江苏新河/江苏扬一	大同御东污水处理厂二期项目
化学清洗水箱	卧式单级离心泵, Q=1	2	137, 000.00	#####	格兰富/ITT	大同御东污水处理厂二期项目
化学清洗保安	过滤器, Q=160m³,	1	25, 700.00	25, 700.00	北京庆宜诺	大同御东污水处理厂二期项目
滤芯	折叠式大通量滤芯, 4	4	9, 400.00	9, 400.00	3M	大同御东污水处理厂二期项目
反渗透进水	卧式单级离心泵, Q=1	3	18, 600.00	18, 600.00	博雷/依博罗	大同御东污水处理厂二期项目
反渗透产水	卧式单级离心泵, Q=1	3	4, 533.00	4, 533.00	博雷/依博罗	大同御东污水处理厂二期项目
不合格产水	卧式单级离心泵, Q=1	3	4, 533.00	4, 533.00	博雷/依博罗	大同御东污水处理厂二期项目
冲洗进水	对夹式气动蝶阀, DN2	3	7, 380.00	7, 380.00	博雷/依博罗	大同御东污水处理厂二期项目
冲洗出水	对夹式气动蝶阀, DN2	3	7, 380.00	7, 380.00	博雷/依博罗	大同御东污水处理厂二期项目
次氯酸钠加药	立式圆筒水箱, V=2m³	1	16, 100.00	16, 100.00	青岛太平洋	大同御东污水处理厂二期项目
次氯酸钠溶解	立式圆筒水箱, V=2m³	1	13, 370.00	13, 370.00	青岛太平洋	大同御东污水处理厂二期项目
超滤反洗	气动隔膜计量泵, Q=1	4	104, 800.00	#####	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东污水处理厂二期项目
超滤清洗	气动隔膜计量泵, Q=7	2	46, 200.00	46, 200.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东污水处理厂二期项目
阻垢剂加药	立式圆筒水箱, V=1m³	1	9, 200.00	9, 200.00	青岛太平洋	大同御东污水处理厂二期项目
阻垢剂溶解	立式圆筒水箱, V=1m³	1	7, 000.00	7, 000.00	青岛太平洋	大同御东污水处理厂二期项目
阻垢剂计量	电磁隔膜泵, Q=5.1L/	2	3, 800.00	3, 800.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东污水处理厂二期项目
还原剂加药	立式圆筒水箱, V=1m³	1	9, 200.00	9, 200.00	青岛太平洋	大同御东污水处理厂二期项目
还原剂溶解	电磁隔膜泵, Q=11.5L	1	7, 000.00	7, 000.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东污水处理厂二期项目
非氧化杀菌剂	立式圆筒水箱, V=1m³	1	9, 200.00	9, 200.00	青岛太平洋	大同御东污水处理厂二期项目
非氧化杀菌剂	立式圆筒水箱, V=1m³	1	7, 000.00	7, 000.00	青岛太平洋	大同御东污水处理厂二期项目
非氧化杀菌剂	立式圆筒水箱, V=1m³	1	16, 400.00	16, 400.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东污水处理厂二期项目
非氧化杀菌剂	立式圆筒水箱, V=1m³	1	24, 600.00	24, 600.00	青岛太平洋	大同御东污水处理厂二期项目
非氧化杀菌剂	立式圆筒水箱, V=1m³	1	46, 000.00	46, 000.00	青岛太平洋	大同御东污水处理厂二期项目
非氧化杀菌剂	立式圆筒水箱, V=1m³	1	5, 350.00	5, 350.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东污水处理厂二期项目

超滤反洗盐泵	气动隔膜计量泵, Q=1	2	50,200.00	50,200.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东1用1备, 配套电磁阀
超滤清洗盐泵	机械隔膜泵, Q=230L/	2	24,200.00	24,200.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东1用1备
反渗透清洗盐泵	机械隔膜泵, Q=230L/	2	24,200.00	24,200.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东1用1备
安全淋浴器	洗眼流量0.2-0.3L/S,	1	2,140.00	2,140.00	江苏新河/江苏扬一	大同御东1含喷头、洗眼器
酸雾吸收器	酸雾吸收器, Φ500mm	1	4,800.00	4,800.00	江苏新河/江苏扬一	大同御东1含填料
氢氧化钠加药装置		1	24,600.00	24,600.00	青岛太平洋	大同御东1成撬, 含控制柜1台、
碱储罐	卧式储罐, V=10m³,	1	46,000.00	46,000.00	青岛太平洋	大同御东污水处理厂二期项目
碱卸料泵	氟塑料泵, Q=10m³/h,	2	5,400.00	5,400.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东1用1备
超滤反洗碱泵	气动隔膜计量泵, Q=5	2	39,600.00	39,600.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东1用1备, 配套电磁阀
超滤清洗碱泵	机械隔膜泵, Q=105L/	2	18,400.00	18,400.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东1用1备
反渗透清洗碱泵	机械隔膜泵, Q=105L/	2	18,400.00	18,400.00	帕斯菲达/米顿罗/普罗名特	大同御东1用1备
手动SDI仪		1	3,200.00	3,200.00	爱科	大同御东污水处理厂二期项目
静压式液位计	分体式, 0~5.0m, 介质	1	4,800.00	4,800.00	上海凡宜	大同御东1超滤产水池
电磁流量计	分体式, DN150, Q=0	3	38,400.00	38,400.00	E+H	大同御东1超滤产水池
浊度仪	0~10NTU, 4~20mA信号	1	49,200.00	49,200.00	hach	大同御东1超滤产水池
压力变送器	一体式, 0~0.4MPa, 4	3	12,000.00	12,000.00	罗斯蒙特	大同御东1超滤产水池
压力变送器	一体式, 0~0.4MPa, 4	3	12,000.00	12,000.00	罗斯蒙特	大同御东1超滤产水池
就地压力泵	内充甘油防震压力表,	4	672.00	672.00	北京布莱迪	大同御东1超滤产水池
就地压力泵	内充甘油防震压力表,	3	504.00	504.00	北京布莱迪	大同御东1超滤产水池
就地压力泵	内充甘油防震压力表,	3	504.00	504.00	北京布莱迪	大同御东1超滤产水池
就地压力泵	内充甘油防震压力表,	2	336.00	336.00	北京布莱迪	大同御东1超滤产水池
就地压力泵	内充甘油防震压力表,	1	168.00	168.00	北京布莱迪	大同御东1超滤产水池
工艺气压力泵	高压开关, 0.2MPa	1	2,140.00	2,140.00	UE	大同御东1工艺气主管
工艺气压力泵	高压开关, 0.45MPa	1	2,140.00	2,140.00	UE	大同御东1工艺气主管
工艺气转子流量计	DN100, Q=0~300Nm³/h	1	3,750.00	3,750.00	GF	大同御东1超滤反洗进气管
pH/T在线监测仪	pH量程范围: 0~14, 温	1	14,400.00	14,400.00	HACH	大同御东1超滤反洗进气管
ORP分析仪	1000mV~+1000mV, 4	1	14,400.00	14,400.00	HACH	大同御东1超滤反洗进气管
电导率分析仪	0~4000us/cm, 4~20mA	1	14,400.00	14,400.00	HACH	大同御东1超滤反洗进气管
电导率分析仪	0~200us/cm, 4~20mA	3	43,200.00	43,200.00	HACH	大同御东1超滤反洗进气管
压力开关	低压开关, 0.1MPa	3	6,420.00	6,420.00	UE	大同御东1超滤反洗进气管
压力开关	高压开关, 2.0MPa	3	6,420.00	6,420.00	UE	大同御东1超滤反洗进气管
就地压力泵	内充甘油防震压力表,	4	672.00	672.00	北京布莱迪	大同御东1超滤反洗进气管
就地压力泵	内充甘油防震压力表,	6	1,008.00	1,008.00	北京布莱迪	大同御东1超滤反洗进气管
就地压力泵	内充甘油防震压力表,	3	504.00	504.00	北京布莱迪	大同御东1超滤反洗进气管
就地压力泵	内充甘油防震压力表,	3	504.00	504.00	北京布莱迪	大同御东1超滤反洗进气管

就地压力表	内充甘油防震压力表,	3	504.00	504.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透段间
就地压力表	内充甘油防震压力表,	3	504.00	504.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
就地压力表	内充甘油防震压力表,	3	504.00	504.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
就地压力表	内充甘油防震压力表,	2	336.00	336.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
压力变送器	一体式, 0~2.0MPa, 4	3	12,000.00	12,000.00	罗斯蒙特	大同御东;反渗透浓水产水管
压力变送器	一体式, 0~2.0MPa, 4	3	12,000.00	12,000.00	罗斯蒙特	大同御东;反渗透浓水产水管
压力变送器	一体式, 0~2.0MPa, 4	3	12,000.00	12,000.00	罗斯蒙特	大同御东;反渗透浓水产水管
电流量计	分体式, DN50, Q=0~4	3	30,495.00	30,495.00	E+H	大同御东;反渗透浓水产水管
电流量计	分体式, DN100, Q=0~4	3	35,100.00	35,100.00	E+H	大同御东;反渗透浓水产水管
静压式液位计	分体式, 0~5m, 介质:	1	4,800.00	4,800.00	上海凡宜	大同御东;反渗透浓水产水管
静压式液位计	分体式, 0~5m, 介质:	1	4,800.00	4,800.00	上海凡宜	大同御东;反渗透浓水产水管
静压式液位计	分体式, 0~3m, 介质:	1	4,800.00	4,800.00	上海凡宜	大同御东;反渗透浓水产水管
就地压力表	内充甘油防震压力表,	2	336.00	336.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
就地压力表	内充甘油防震压力表,	2	336.00	336.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
就地压力表	内充甘油防震压力表,	2	336.00	336.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
就地压力表	内充甘油防震压力表,	2	336.00	336.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
隔膜压力表	隔膜式压力表, 外壳S:	2	1,220.00	1,220.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
电流量计	DN100, Q=0~160m³/h,	1	11,700.00	11,700.00	E+H	大同御东;反渗透浓水产水管
磁翻板液位计	0~2.6m, 介质: 0.5%阻	1	6,000.00	6,000.00	上海凡宜	大同御东;反渗透浓水产水管
电接点温度计	0~100℃, 双金属, Φ	1	1,920.00	1,920.00	川仪	大同御东;反渗透浓水产水管
pH/T在线监测	pH量程范围: 0~14, 温	1	14,500.00	14,500.00	HACH	大同御东;反渗透浓水产水管
就地压力表	内充甘油防震压力表,	2	336.00	336.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
就地压力表	内充甘油防震压力表,	2	336.00	336.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
磁翻板液位计	0~1.5m, 介质: 10%次	1	4,280.00	4,280.00	上海凡宜	大同御东;反渗透浓水产水管
磁翻板液位计	0~1.5m, 介质: 30%阻	1	4,280.00	4,280.00	上海凡宜	大同御东;反渗透浓水产水管
磁翻板液位计	0~1.5m, 介质: 30%阻	1	4,280.00	4,280.00	上海凡宜	大同御东;反渗透浓水产水管
磁翻板液位计	0~1.5m, 介质: 100%还	1	4,280.00	4,280.00	上海凡宜	大同御东;反渗透浓水产水管
磁翻板液位计	0~1.8m, 介质: 31%盐	1	4,800.00	4,800.00	上海凡宜	大同御东;反渗透浓水产水管
磁翻板液位计	0~1.8m, 介质: 30%氢	1	4,800.00	4,800.00	上海凡宜	大同御东;反渗透浓水产水管
隔膜压力表	隔膜式压力表, 外壳S:	6	2,400.00	2,400.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
隔膜压力表	隔膜式压力表, 外壳S:	2	800.00	800.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
隔膜压力表	隔膜式压力表, 外壳S:	2	800.00	800.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
隔膜压力表	隔膜式压力表, 外壳S:	2	800.00	800.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
隔膜压力表	隔膜式压力表, 外壳S:	2	800.00	800.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
隔膜压力表	隔膜式压力表, 外壳S:	2	800.00	800.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
隔膜压力表	隔膜式压力表, 外壳S:	6	2,400.00	2,400.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
隔膜压力表	隔膜式压力表, 外壳S:	6	2,400.00	2,400.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管
隔膜压力表	隔膜式压力表, 外壳S:	2	800.00	800.00	北京布菜迪	大同御东;反渗透浓水产水管

北京布莱迪									
设备名称	规格	数量	单位	单价	总价	品牌	产地	备注	安装位置
隔膜压力表	隔膜式压力表, 外壳S	2	块	800.00	1600.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
变压器馈线柜	10kV, 630A, 31.5kA/	2	台	134,500.00	269,000.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
环网隔离柜	10kV, 630A, 31.5kA/	2	台	160,500.00	321,000.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
干式变压器	SCB11-800kVA, 10/0.4kV, 1600A, MNS, Y	2	台	235,400.00	470,800.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
进线柜	0.4kV, 1600A, MNS, Y	2	台	290,000.00	580,000.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
母联柜	0.4kV, 1600A, 带AT	1	台	155,000.00	155,000.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
电容器柜	0.4kV, 250kvar, 50k	2	台	224,600.00	449,200.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
馈线柜	W×D×H (800×800×22	5	台	278,200.00	1,391,000.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
变频柜	W×D×H (600 (800)	3	台	270,000.00	810,000.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
变频柜	W×D×H (600 (800)	2	台	118,800.00	237,600.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
变频柜	W×D×H (600 (800)	4	台	180,000.00	720,000.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
软启动柜	W×D×H (600 (800)	2	台	146,000.00	292,000.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
空气加强绝缘	0.4kV, 4000A, 3相	6	台	62,400.00	374,400.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
按钮箱	~220V, IP55, WF2,	21	个	33,600.00	705,600.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
按钮箱	~220V, IP55, WF2,	18	个	22,140.00	398,520.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
动力配电箱、照明配电箱	~220V, IP55, WF2,	1	台	0.00	0.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
动力配电箱	IP54, WF2, 不锈钢3C	3	台	14,595.00	43,785.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
负荷开关箱	IP54, 内装32A/4P隔	1	台	1,250.00	1,250.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
检修插座/箱	IP54, WF2, 不锈钢3C	3	台	28,080.00	84,240.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
照明配电箱	IP54, WF2, 不锈钢3C	3	台	15,240.00	45,720.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
按键式行政电话白色	640.00	2	台	640.00	1,280.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
按键式调度电话深灰色	1,060.00	2	台	1,060.00	2,120.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
双孔电话插座	130.00	2	台	130.00	260.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
双孔信息面板	100.00	2	台	100.00	200.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
全球带云台彩色摄像机 (网络型, 全	32,100.00	3	台	32,100.00	96,300.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
室内现场接线含电源、空开、电源插	6,400.00	2	台	6,400.00	12,800.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
工艺及电气材料	2,634,500.00	1	项	2,634,500.00	2,634,500.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
PLC (配电室 PLC柜根据实际需求配	476,600.00	1	台	476,600.00	476,600.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
PLC (超滤) PLC柜根据实际需求配	0.00	1	台	0.00	0.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
PLC (反渗透) PLC柜根据实际需求配	0.00	1	台	0.00	0.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
交换机	工业交换机 (2光6电)	1	台	11,770.00	11,770.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
PLC机柜	800 (W) ×600 (D) ×2	5	台	42,800.00	214,000.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
UPS	在线式, 220VAC, 3kVA	1	台	6,420.00	6,420.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
组态/编程软件与PLC相对应	107,000.00	1	套	107,000.00	107,000.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目
工程师站	工业PC机, 23"显示器	1	台	19,260.00	19,260.00	北京布莱迪	北京		大同御东污水处理厂二期项目

操作员站	工业PC机, 23"显示器	1	19,260.00	19,260.00	大同御东污水处理厂二期项目
打印机	A3/A4	1	10,700.00	10,700.00	大同御东污水处理厂二期项目
UPS	在线式, 220VAC, 3kVA	1	6,420.00	6,420.00	大同御东污水处理厂二期项目
仪表保护箱	500x600x450	8	21,440.00	21,440.00	大同御东污水处理厂二期项目
阀门控制箱	800x600x350	6	28,920.00	28,920.00	大同御东污水处理厂二期项目

置, 变频

也

架及支座
架及支座
管线等附件
管线等附件

架及支座

钢支架

, 4组, 空气提推区

匿槽